АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«КАЛАНГУЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Калангуй
«18» декабря 2020г.                                                                     № 201

О внесении изменений в постановления администрации городского поселения «Калангуйское» от 03.12.2013г. № 49 «О некоторых вопросах реализации федерального законодательства в сфере противодействия коррупции

 Рассмотрев протест заместителя прокурора района от 30.11.2020г. на постановление администрации городского поселения от 03.12.2013г. №49 «О некоторых вопросах реализации федерального законодательства в сфере противодействия коррупции», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом городского поселения «Калангуйское», администрация городского поселения «Калангуйское»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в постановление администрации городского поселения «Калангуйское» от 03.12.2013г. № 49 «О некоторых вопросах реализации федерального законодательства в сфере противодействия коррупции» следующие изменения:
1).Пункт 2 изменить и принять к руководству в следующей редакции: «Установить, что лица, замещающие муниципальные должности и должности муниципальной службы, при совершении сделки по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, обязан предоставлять сведения в соответствии с ч. 1 ст. 3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».
2). Приложение №1 к постановлению администрации городского поселения «Калангуйское» от 03.12.2013г. №49 изменить и принять к руководству в новой редакции. Прилагается.
	2. Настоящее постановление  обнародовать  на информационном стенде, расположенном  в администрации городского поселения и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» olovyan.75.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава городского поселения
 «Калангуйское»                                                                        Л.А. Сиротова
ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к постановлению администрации городского
поселения «Калангуйское» от 03.12.2013г. №49
Утверждено в новой редакции постановлением
 администрации городского поселения «Калангуйское»
[bookmark: _GoBack]от «18» декабря 2020 года № 201

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы в администрации городского поселения «Калангуйское», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	1.
	Администрация городского поселения «Калангуйское»

	1.1.
	Глава администрации городского поселения «Калангуйское»

	1.2.
	Главный бухгалтер городского поселения «Калангуйское»

	1.3.
	Экономист администрации городского поселения «Калангуйское»

	1.4.
	Специалист по землеустройству и имуществу администрации городского поселения «Калангуйское»

	1.5.
	Специалист по делопроизводству, социальным вопросам администрации городского поселения «Калангуйское»